
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     23.06.2010                 № 8/57  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений 

в муниципальную целевую программу 

«Развитие улично-дорожной сети 

города  Кирово-Чепецка на 2008-2010годы» 

 

Рассмотрев предложения о внесении и утверждении 

изменений в муниципальную целевую программу «Развитие 

улично-дорожной сети города Кирово-Чепецка на 2008-2010 годы», 

утвержденную решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

28.11.2007   № 18/169 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.02.2008 № 2/19, от 30.07.2008 № 8/76, от 24.09.2008 № 11/101,             

от 28.01.2009 №1/8, от 15.04.2009 № 7/48, от 19.08.2009 № 13/97,  от 

25.11.2009  № 20/141, от 27.01.2010 № 1/3, от 28.04.2010 № 6/42) 

(далее – Программа), представленные администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, в соответствии с Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Программу следующие изменения: 

1.1. В абзаце шестом раздела V «Источники финансирования 

программы» цифры «31473,8» и «20529,0» заменить 

соответственно цифрами «31103,0» и «20158,2». 

1.2. Итоговую таблицу по Направлению 2 

«Совершенствование взаимоотношений, оптимизация расходов и 



повышение качества работ в сфере содержания и ремонта 

транспортной инфраструктуры города» Программы изложить в 

новой редакции согласно Приложению №1. 

1.3. Таблицу «Финансирование Программы «Развитие 

улично-дорожной сети города Кирово-Чепецка на 2008 – 2010 

годы»  Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции 

согласно Приложению №2. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                         

 А.Н.Чеканов 


